
 

RODO – ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej www.kis.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz na tablicach informacyjnych Krajowej 
Informacji Skarbowej. 
 

Krajowa Informacja Skarbowa 

Bielsko-Biała,  20 listopada 2020 r. 

ul. Teodora Sixta 17, 43-300 Bielsko-Biała  |  tel.: +48 33 472 79 00  | fax: +48 33 472 79 04  
e-mail: kancelaria.kis@mf.gov.pl | adres e-PUAP: /KIS/SkrytkaESP lub /KIS/wnioski | www.kis.gov.pl  
NIP: 547 21 69 306 | REGON: 366063511   

 
 

0110-KLL2.261.81.2020.5 
UNP: 1162945 

 
 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
 
 

w sprawie: Dostawa jednego serwera Dell PowerEdge R540 dla Krajowej Informacji 
Skarbowej. 
 

W dniu 9 listopada 2020 r ogłoszono Zaproszenie do składania ofert na dostawę 
jednego serwera Dell PowerEdge R540 dla Krajowej Informacji Skarbowej dla Krajowej 
Informacji Skarbowej. 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień 16 listopada 2020 r. na 
godz. 10:00, który pismem z dnia 12 listopada 2020 r. został przesunięty na dzień 
18 listopada 2020 r. Oferty w wyznaczonym czasie złożyły 4 firmy. 

Po terminie, który wyznaczono na dzień 18 listopada 2020 r. godz.: 10:00 nie 
wpłynęły żadne oferty. 

Dwóch wykonawców złożyło ofertę na serwer DELL PowerEdge R540, a dwóch 
pozostałych złożyło ofertę na serwer DELL PowerEdge R740, który jest niezgodny 
z zapisami Zaproszenia do składania ofert. 

W trakcie analizy złożonych ofert okazało się, że wymóg pamięci RAM, o którym 
mowa w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 2 do 
Zaproszenia do składania ofert (wiersz 6 tabeli) nie został spełniony. Zgodnie bowiem 
z dokumentacją producenta zaoferowany serwer DELL PowerEdge R540 obsługuje 
maksymalnie 1TB pamięci RAM natomiast Zamawiający oczekuje, że płyta główna 
powinna obsługiwać minimum do 1,5 TB pamięci RAM. 

W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie na dostawę 
serwera DELL PowerEdge R540. 

 
 

Na oryginale podpisał 
Dyrektor 

Krajowej Informacji Skarbowej 
Ewa Łuczak 

http://www.kis.gov.pl/

	Na oryginale podpisał
	Dyrektor
	Krajowej Informacji Skarbowej
	Ewa Łuczak

